
UCHWAŁA Nr 2nf/tC;_·-/J123 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 7 września 2023 roku 

w sprawie zawarcia Aneksu Nr 2 do Umowy użyczenia Nr 3/ZP/05 z dnia 22.03.2005 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zawiera się Aneks Nr 2 do Umowy użyczenia Nr 3/ZP/05 z dnia 22.03.2005 r., którego 
projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu : 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



f\~I ~, l l .-(·\. 

Załącznik do Uchwały Nt.i/j/k:f-/23 
Zarządu Powiaty Poddębickiego .__, 
z dnia {-września 2023 r. 

PROJEKT 

Aneks nr 2 

do Umowy użyczenia Nr 3/ZP/05 z dnia 22.03.2005 r. 

zawarty w dniu ....... 2023 r., pomiędzy Powiatem Poddębickim, reprezentowanym przez Zarząd 
Powiatu, w imieniu którego działają: 

1. Pani Małgorzata Komajda - Starosta Poddębicki 
2. Pan Piotr Majer-Wicestarosta 

z kontrasygnatą Pani Jadwigi Zagozdy - Skarbnika Powiatu, 

zwanym dalej Użyczającym 
a 
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach, ul łęczycka 28, 99-200 Poddębice, 
reprezentowanym przez Panią Ilonę Kubis-Kałucką - Dyrektora, 

zwanym dalej Biorącym do używania, 

o następującej treści: 

§ 1 
Strony zgodnie oświadczają, że w łączącej je umowie§ 2 ust. 5 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

- ,,2) z tytułu określonego w ust. 3 pkt 2 miesięcznie, przez okres do dnia 31.12.2023 r." 

§2 

Pozostałe zapisy umowy pozostają bez zmian. 

§3 
Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po 2 dla każdej ze stron. 

Użyczający: Biorący do używania: 


